考選部 公告

發文日期：中華民國109年8月28日

發文字號：選題一字第1093100658號

主旨：公告109年公務人員高等考試三級考試暨普通考試測驗式試題標準

答案更正清冊。

部長  許舒翔

考選部公報第109050期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=249&aid=808

109年公務人員高等考試三級考試暨普通考試測驗式試題標準答案更正清冊

中華民國109年08月28日

第1頁 共2頁

等級名稱：高等考試三級考試

科目代碼：

類科名稱:會計

科目名稱：中級會計學

2327

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DD#BDADBBC     BBCDAAABBC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第3題一律給分。

每題配分：2.50分題數：20題

等級名稱：高等考試三級考試

科目代碼：

類科名稱:醫學工程、電力工程、電子工程、電信工程

科目名稱：工程數學

2374

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CADCA#ACBC     BACCBCCDCC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第6題答Ａ或Ｃ或ＡＣ者均給分。

每題配分：2.50分題數：20題

等級名稱：普通考試

科目代碼：

類科名稱:圖書資訊管理

科目名稱：圖書資訊學概要

2411

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BDBBBDBACA     BAADCBABCD     #BBDA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第21題答Ａ或Ｃ者均給分。

每題配分：2.00分題數：25題

等級名稱：高等考試三級考試

科目代碼：

類科名稱:財稅行政

科目名稱：租稅各論

4325

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DCADCAADAA     BBCADBCC#D     CBCBA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第19題答Ｂ給分。

每題配分：2.00分題數：25題

考選部公報第109050期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=249&aid=808

109年公務人員高等考試三級考試暨普通考試測驗式試題標準答案更正清冊

中華民國109年08月28日

第2頁 共2頁

等級名稱：普通考試

科目代碼：

類科名稱:財稅行政、商業行政

科目名稱：民法概要

5413

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ACDDCB#CAC     DBDACACCAD     BDCCD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第7題答Ｃ或Ｄ者均給分。

每題配分：2.00分題數：25題

等級名稱：普通考試

科目代碼：

類科名稱:金融保險、統計、經建行政、商業行政

科目名稱：經濟學概要

6414

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ABBCBACCC#     DBCACBDBAC     BCAADBDCAC     CBAABACBDB     ADDCDDDCBB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第10題答Ｂ給分。

每題配分：2.00分題數：50題

等級名稱：高等考試三級考試

科目代碼：

類科名稱:財務審計、績效審計

科目名稱：審計學(包括政府審計)

7328

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DACB#CCCCC     DDBCADADDB     CBDBD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第5題答Ａ或Ｂ者均給分。

每題配分：2.00分題數：25題

等級名稱：高等考試三級考試

科目代碼：

類科名稱:會計、財務審計

科目名稱：政府會計

8327

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CDDBB#DADC     ABBACCC#BC     CDACD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第6題答Ａ或Ｂ或Ｃ者均給分，第18題答Ａ或Ｂ者均給分。

每題配分：2.00分題數：25題

考選部公報第109050期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=249&aid=808